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Frågorna om bioenergi är många och som journalist är 

det svårt att få en överblick eftersom frågan berör så många 

olika kompetensområden.

Nu har du chansen att få en djupare inblick i bioenergifrågor-

na och diskutera med de verkliga experterna och makthavarna ur ett 

internationellt perspektiv. 

	 World Bioenergy är en global mötesplats kring bioenergifrågor där 

ledande forskare, företagsledare och politiker från hela världens samlas. 

Utöver ett innehållsrikt konferensprogram arrrangeras studiebesök i samband 

med World Bioenergy. Som journalist har du, utifrån dina egna kunskaps- 

och intresseområden, möjlighet att delta. Från enstaka pass till hela veckan. 

Följ med på en resa full av framtidstro.

	 Konferens- och exkursionsprogrammet hittar du på www.worldbioenergy.se 

eller ta kontakt med Svebio tel: 08-440 70 80. 

26 – 30 MAJ

GÅR DET ATT VÄRMA 
STORSTÄDER MED VED? 

HUR MÅNGA BUSSAR KAN 
KÖRAS PÅ GRISBAJS? 

HUR KAN VI FÅ FRAM 
MAT OCH  BRÄNSLE?
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FAKTA 
26 maj: ”Pre conference transfer tours” studieresor med bussar från Stockholm/Arlanda och från Köpenhamn/Kast-
rup till Jönköping. Bussarna avgår klockan 09.00 eller 10.00. Det finns möjlighet att kliva på längs vägen (föranmä-
lan krävs). Varje buss har en speciell inriktning - läs mer på www.worldbioenergy.se och ladda hem Excursion Guide. 

27 - 29 maj: Konferenssessioner, fältexkursioner och ”Side events”. Läs mer på www.worldbioenergy.se och ladda 
hem Conference Programme.

30 maj: ”Post conference transfer tours” med bussar från Jönköping till Stockholm/Arlanda och till Köpenhamn/
Kastrup. Under dagen utgår bussarna från Jönköping till Stockholm och Köpenhamn. Det finns möjlighet att kliva av 
längs vägen. Bussarna avgår klockan 08.00. Varje buss har en speciell inriktning - läs mer på www.elmia.se/world-
bioenergy och ladda hem Excursion Guide.
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I samband World Bioenergy kom-
mer besökare från hela världen 
att göra ett 60-tal studiebesök 
på olika platser i Sverige. Kartan 
visar vilka platser som ska 
besökas och något av det som 
kommer att visas upp.



INTRESSERAD MEN VILL FÖRST VETA MER OM 

KONFERENSPROGRAMMET OCH EXKURSIONERNA?

Ta kontakt med Kjell Andersson på Svebio 

Tel. 08-441 70 80 eller e-post: kjell.andersson@svebio.se

REDAN BESTÄMT ATT DELTA OCH VILL ANMÄLA DET?

Anmälan till konferensen och exkursionerna görs direkt på

www.worldbioenergy.se. Där kan du också göra din ackreditering.

För frågor kring ackreditering ta kontakt med Veronika Albert 

Tel: 036-15 22 34, Fax: 036-16 46 92 

veronika.albert@elmia.se

World Bioenergy är den viktigaste globala 

mötesplatsen för bioenergi. Genom sin unika sammansättning av 

konferenser, mässa och studiebesök lockar evenemanget deltagare 

från hela världen. Ett par tusen besökare från 75 länder och ett par 

hundra utställande företag väntas till mässan den 27-29 maj. Här 

möts företagare, forskare och beslutsfattare från hela världen. 
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